Расписание движения автобусов по маршруту №2 «Микрорайон 3 - Профилакторий»
Срок оказания услуг:  с 01.09.2020
	Рабочие дни
	Субботние дни

	Отправление от Трансагентства
	Отправление от  Профилактория
	Отправление от Трансагентства
	Отправление от  Профилактория

	06.40
	07.00
	07.20
	07.40

	07.10
	07.35
	08.00
	08.20

	07.25
	08.00
	08.45
	09.15

	07.55
	08.25
	09.40
	10.05

	08.25
	08.55
	10.30
	10.55

	08.45
	09.20
	11.20
	11.45

	09.20
	09.40
	12.10
	12.35

	09.45
	10.05
	13.00
	13.25

	10.10
	10.30
	
	

	10.30
	10.50
	
	

	10.50
	11.25
	
	

	11.50
	12.15
	
	

	12.15
	12.40
	
	

	12.45
	13.10
	
	

	13.05
	13.30
	
	

	13.30
	13.50
	
	

	13.50
	14.20
	
	

	14.45
	15.10
	
	

	15.10
	15.35
	
	

	15.30
	16.00
	
	

	16.00
	16.25
	
	

	16.25
	16.50
	
	



